
Tag Wandern / Bergtour Tel / Mail Skitour Tel / Mail Tag Wandern / Bergtour Tel / Mail Velotour Tel / Mail

Mi, 3. Jan 18 Koni Spirig 071 722 28 02

koni-spirig@catv.rol.ch

Paul Kamer 081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Mi, 4. Jul 18 Melitta Schumacher 079 704 94 46 

melitta.schumacher@bluewin.ch

Nik Eschenmoser 071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch

Mi, 10. Jan 18 Kurt Spirig 071 777 24 46

spirig.rebstein@bluewin.ch

Peter Tanner 079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

Mi, 11. Jul 18 Harald Grimme  071 770 02 10 

hagri52@gmail.com

Armin Eichmann 071 722 42 69

armin.eichmann@bluewin.ch

Mi, 17. Jan 18 Jürg Pfund 071 755 28 41

juerg.pfund@bluewin.ch

Pedro Schöb 081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch

Mi, 18. Jul 18 Rolf Lenherr 071 761 27 39

rolf-lenherr@bluewin.ch

Hanspeter Stiboller 071 777 11 31

stiboller.laemmli@bluewin.ch

Mi, 24. Jan 18 Ludi Stierli 071 777 22 16

ludwig-stierli@bluewin.ch

Peter Hauser 071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 25. Jul 18 Kurt Grimm 079 825 83 99

kurt.grimm@bluewin.ch

Anke Bertrand 071 768 04 04

anke.bertrand@bluewin.ch

Mi, 31. Jan 18 Willi Streuli 079 388 27 57 

ws9050@gmail.com

Peter Rosenberg 071 777 15 23

pedrog@bluewin.ch

Do, 2. Aug 18 Mathäus Eggenberger 071 777 17 20

eggenberger.m@bluewin.ch

Jürgen Golling 071 722 36 60

gollings@hispeed.ch

Mi, 7. Feb 18 Franz Benz 071 278 28 81

fr_benz@bluewin.ch

Klemens Fuchs 071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 8. Aug 18 Ludi Stierli 071 777 22 16

ludwig-stierli@bluewin.ch

Peter Tanner 079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

Mi, 14. Feb 18 Harald Grimme  071 770 02 10 

hagri52@gmail.com

Migg Wohlwend 078 616 19 22

migg.wohlwend@adon.li

Mi, 15. Aug 18 Franz Benz 071 278 28 81

fr_benz@bluewin.ch

Paul Kamer 081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Mi, 21. Feb 18 Alex Hautle  071 777 26 79 

hmc@hautle.net

Peter Eichmann 071 845 37 70 

holzin@bluewin.ch

Mi, 22. Aug 18 Pedro Schöb 081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch

Anke Bertrand 071 768 04 04

anke.bertrand@bluewin.ch

Mi, 28. Feb 18 Rolf Lenherr 071 761 27 39

rolf-lenherr@bluewin.ch

Pedro Schöb 081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch

Mi, 29. Aug 18 Peter Eichmann 071 845 37 70 

holzin@bluewin.ch

Norbert Geiger 071 891 39 82

norbert.geiger@gmx.ch

Mi, 7. Mrz 18 Roman Thurnherr 071 755 31 31

roman.thurnherr@bluewin.ch

Peter Rosenberg 071 777 15 23

pedrog@bluewin.ch

Mi, 5. Sep 18 Hansjörg Graf 071 755 22 77

grafh@bluewin.ch

Ernst Ruppanner 071 722 30 82

e.ruppanner@web.de

Mi, 14. Mrz 18 Kurt Grimm 079 825 83 99

kurt.grimm@bluewin.ch

Peter Tanner,

5.3.-.9.3.2018

Skitourenwoche

079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

Mi, 12. Sep 18 Cäsi Gloor „Riet“ 071 755 86 24

kein

Peter Tanner 079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

Mi, 21. Mrz 18 Hanspeter Stiboller 071 777 11 31

stiboller.laemmli@bluewin.ch

Mi, 19. Sep 18 Armin Schmid 071 755 26 80

elsbeth_sch@yahoo.de

Nik Eschenmoser 071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch

Mi, 28. Mrz 18 Hansjörg Graf 071 755 22 77

grafh@bluewin.ch

Mi, 26. Sep 18 Ueli Wolf 071 755 16 06

margrith.wolf@bluemail.ch

Klemens Fuchs 071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 4. Apr 18 Norbert Geiger 071 891 39 82

norbert.geiger@gmx.ch

Mi, 3. Okt 18 Peter Beyer 071 722 29 49

peter.lemke@bluewin.ch

Jürgen Golling 071 722 36 60

gollings@hispeed.ch

Mi, 11. Apr 18 Ernst Ruppanner 071 722 30 82

e.ruppanner@web.de

Mi, 10. Okt 18 Fritz Haltiner „Frosen“ 071 761 19 49

fritz.haltiner@gmx.ch

Mi, 18. Apr 18 Mägi Eichmann 071 722 42 69

maegi.eichmann@bluewin.ch

Velotour 

"eher rassig":

Tel / Mail Mi, 17. Okt 18 Nik Eschenmoser 071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch

Peter Tanner,

1.7.-7.7.18,

Velowoche

079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

Mi, 25. Apr 18 Ludi Stierli 071 777 22 16

ludwig-stierli@bluewin.ch

Mi, 24. Okt 18 Ernst Ruppanner 071 722 30 82

e.ruppanner@web.de

Mi, 2. Mai 18 Nik Eschenmoser 071 755 36 55

n.eschenmoser@rsnweb.ch

Melitta Schumacher 079 704 94 46 

melitta.schumacher@bluewin.ch

Mi, 31. Okt 18 Alex Hautle  071 777 26 79 

hmc@hautle.net

Mi, 9. Mai 18 Armin Schmid 071 755 26 80

elsbeth_sch@yahoo.de

Anke Bertrand 071 768 04 04

anke.bertrand@bluewin.ch

Mi, 7. Nov 18 Pedro Schöb 081 771 15 61

pedroschoeb@bluewin.ch

Mi, 16. Mai 18 Mathäus Eggenberger 071 777 17 20

eggenberger.m@bluewin.ch

Klemens Fuchs 071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 14. Nov 18 Mägi Eichmann 071 722 42 69

maegi.eichmann@bluewin.ch

Mi, 23. Mai 18 Kurt Spirig 071 777 24 46

spirig.rebstein@bluewin.ch

Peter Tanner 079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

Mi, 21. Nov 18 Armin Schmid 071 755 26 80

elsbeth_sch@yahoo.de

Skitour: Tel / Mail

26.5. - 2.6.18 Hansjörg Graf,

Wanderwoche

071 755 22 77

grafh@bluewin.ch

Paul Kamer 081 771 13 58 

kamerpaul@bluewin.ch  

Do, 29. Nov 18 Alex Hautle 

HV (Donnerstag)

 071 777 26 79 

hmc@hautle.net

Klemens Fuchs 071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 6. Jun 18 Peter Beyer 071 722 29 49

peter.lemke@bluewin.ch

Hanspeter Stiboller 071 777 11 31

stiboller.laemmli@bluewin.ch

Mi, 5. Dez 18 Harald Grimme  071 770 02 10 

hagri52@gmail.com

Migg Wohlwend 078 616 19 22

migg.wohlwend@adon.li

Mi, 13. Jun 18 Kurt Grimm 079 825 83 99

kurt.grimm@bluewin.ch

Klemens Fuchs 071 755 47 38

kle-fu@rsnweb.ch

Mi, 12. Dez 18 Peter Beyer 071 722 29 49

peter.lemke@bluewin.ch

Peter Eichmann 071 845 37 70 

holzin@bluewin.ch

Mi, 20. Jun 18 Ueli Wolf 071 755 16 06

margrith.wolf@bluemail.ch

Peter Rosenberg 071 777 15 23

pedrog@bluewin.ch

Mi, 19. Dez 18 Roman Thurnherr 071 755 31 31

roman.thurnherr@bluewin.ch

Peter Hauser 071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Mi, 27. Jun 18 Hansjörg Graf 071 755 22 77

grafh@bluewin.ch

Peter Hauser 071 722 11 06

ami_hausi@rsnweb.ch

Koordinator Alex Hautle  071 777 26 79 

hmc@hautle.net

Notrufnummer :     112

Koord.-Stv. Peter Tanner 079 501 50 46

peter.tanner49@gmx.ch

REGA: 1414

Präsidentin Erika Bruhin 071 755 64 80

erika.bruhin@bluewin.ch 
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